

meniul 28feb-4martie

I.D.: 66624618

Data publicarii 25.02.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.153,50 RON - 1.153,50 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 64978 200G PHILADELPHIA CR BR SIMPLA _ 8 1 CUTIE 10,09 LEI 80,72 LEI 9% GTIN:
4000339035229 263479 ARIPA INTREAGA DE CURCAN VID _ 8,581 1 KILOGRAM 17,66 LEI
151,54 LEI 9% GTIN: 2530235000004 291511 FICAT DE PUI TAVA TRANSAVIA _ 2,02 1
KILOGRAM 14,71 LEI 29,71 LEI 9% GTIN: 2515900000008 115451 500G BANEASA SPAGHETTI _
8 1 CARTON 3,74 LEI 29,91 LEI 9% GTIN: 5941142000358 379433 PULPA PORC DEZ/DEGRES
VACUM UE _ 8,974 1 KILOGRAM 12,28 LEI 110,20 LEI 9% GTIN: 2934530000002 14408 PULPE
PUI DEZ F PIELE ATM GAST _ 9,602 1 KILOGRAM 21,58 LEI 207,21 LEI 9% GTIN:
2517248000009 289963 PIEPT PUI DEZ F PIELE CG FRAGE _ 4,255 1 KILOGRAM 21,25 LEI
90,42 LEI 9% GTIN: 2864740000007 376393 1KG ENACHE MALAI _ 1 10 IMPAC. IN FOLIE 3,69
LEI 36,92 LEI 9% GTIN: 6420223000030 14 1KG DERONI OREZ CAMOLINO _ 6 1 PUNGA 7,12 LEI
42,72 LEI 9% 6215 370G RAURENI GEM CAISE _ 6 1 BORCAN 5,35 LEI 32,11 LEI 9% GTIN:
5941028002919 382714 200G BNS TAITEI CUIBURI 8 OUA _ 10 1 BUCATA 3,74 LEI 37,44 LEI
9% GTIN: 5941142019046 287337 75G DELIKAT LEGUME _ 1 5 PUNGA 1,96 LEI 9,79 LEI 9%
GTIN: 8712100428432 361026 500ML ME.CHEF OTET BALSAMIC MO _ 2 1 BUCATA 6,55 LEI
13,10 LEI 9% GTIN: 23610262 342758 80G DR.OETK ZAH PUDRA VAN _ 3 5 IMPAC. IN FOLIE
1,34 LEI 20,11 LEI 9% GTIN: 5941132004595 386042 1L OLYMPIA BORS CU LEUSTEAN _ 6 1
BUCATA 2,87 LEI 17,22 LEI 9% GTIN: 5941466019838 376186 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _
5 30 IMPAC. IN FOLIE